
                                                                                          
 

 

 

 

PORTARIA Nº 004/2020 - PRAF/UNESPAR  

  

Designa Comissão Permanente de 
Procedimentos Patrimoniais da Unespar.  

  

O Pró-reitor de Administração e Finanças da Universidade Estadual do Paraná - 

Unespar, no uso de suas atribuições legais e regimentais e considerando a Portaria nº 

237/2020 – REITORIA/UNESPAR, de delegação de atribuições;  

  

R E S O L V E:  

  

Art. 1º. Designar a Comissão Permanente de Procedimentos Patrimoniais (COPPA) 

Central, da Unespar, conforme segue:  

  

Márcia Daniel Pinto Pantaleão da Silva – RG 6.105.986-5 (Presidente) 
Amarildo Barreto – RG 4.353.625-7 (Membro) 
Merline Cristina Faustino – RG 9.763.764-4 (Membro) 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogando a Portaria nº 

1186/2018-REITORIA/UNESPAR E as demais disposições em contrário, bem como não 

produz efeitos financeiros.   

  

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.   

   

Paranavaí, 16 de julho de 2020.  

  

 

 

Prof. Rogério Ribeiro 
Pró-reitor de Administração e Finanças 

 


